
UCHWAŁANR IV/24/15
RADYMIASTALUBARTÓW

z dnia 3 marca 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych
w Lubartowie w obrębie S-Za Fabryką

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2013r., poz.594 z późn.zm.) Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraźa zgodę na sprzedaź nieruchomości stanowiących własność Gminy
Miasto Lubartów oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne
nr 143 o pow.O, 1165ha, nr 144 o pow.0,1767ha, nr 145 o pow.0,0923ha, nr
153/7 o pow.0,0303ha, nr 153/8 o pow.O,0504ha, nr 153/9 o
pow.O,0279ha, nr 157/2 o pow.O,0710, nr 158/2 o pow.O,1577ha i nr 159/2
o pow.O,1090ha, połoźonych w obrębie 8-Za Fabryką, dla których Sąd
Rejonowy w Lubartowie prowadzi księgi wieczyste nr LU1A/00064218/7,
LU1A/00058862/1, LU1A/00027641/0, LU1A/00064422/0.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§3

Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc
Rady Mi

asiak


